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

20.00 «Головоломка» (6+)

21.00 Х/ф (12+)

21.30, 00.00 «Семь дней» (12+)

23.30 «Семейный ужин» (6+)

01.00 Х/ф «Притворись 
моим мужем» (16+)

Квартиры 
для афганцев

»  с. 4

Кандидатов 
стало меньше 

»  с. 3

Пять голов 
и шесть котов

»  с. 5
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ПРОДАЮ:

 ■ комнату в общежитии по ул.Свердлова, 1 (4/4 
эт., 13,9 кв. м, чистая, светлая, в хорошем сост-
ии, пластик. окно, перегородкой выделена зона 
кухни, заведена вода, всё узаконено; вода, душ 
на 4 комнаты). Возможна продажа за маткапитал 
с доплатой. 8 (904) 384-79-26

 ■ 2 комнаты в 4-ком. кв-ре во Втором мкр-не, 
16 (22,1 кв. м, 1/5 эт., высокий 1 эт., комнаты объ-
единены с кухней, в отл. состоянии, полулоджия). 
Цена 770 тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру. 
8 (904) 384-79-26

 ■ комнату в 3-ком. квартире по ул.Трояна, 2 (18,4 
кв. м, 1/2 эт., сост-ие хорошее, тёплая, чистая, на 
полу ковролин, в кв-ре ванна, с/у разд., на кухне 
4-конф. газовая плита, отдельно эл. счётчик на 
комнату, решётки на окнах. В подарок мебельн. 
стенка). Цена 520 тыс. руб. Торг. Рассмотрим мат-
капитал с доплатой. 8 (905) 808-10-41

 ■ комнату по ул.Свердлова (18,5 кв. м, 3/3 эт., 
пластик, сейф-дверь, ламинат, заведена вода, 
зона кухни выделена; небольшой кухон. гарни-
тур в подарок покупателю). Или МЕНЯЮ на хоро-
шую 2-ком. кв-ру в с/ч (с ремонтом) с доплатой. 
8 (905) 808-10-41

 ■ комнату по ул.Р.Люксембург, 10 (13,7 кв. м, 5/5 
эт., в отличном сост-ии, светлая, чистая, сделан 
ремонт, пластик. окно, потолок натяжной, желез-
ная дверь, есть ванна и туалет). Один собствен-
ник. Возможна продажа под материнский капи-
тал. 8 (908) 915-14-32

 ■ комнату по ул.М.Горького, 1(13,2 кв. м, 2/5 эт., 
в обычном состоянии, светлая, тёплая, железная 
дверь). Один собственник. Возможна продажа под 
материнский капитал или обмен на уч-к в к/с в с/ч. 
8 (905) 808-10-41

 ■ комнату по ул.Свердлова, 1 (20,1 кв. м, 1/5 эт., 
светлая, окно пластик., натяжной потолок, отдель-
ный вход, секция отделена капит. стеной, своя 
ванная, туалет и кухня, большая прихожая, новая 
сейф-дверь). Цена 850 тыс. руб. Возможен матка-
питал. Для реальных покупателей хороший торг. 
8 (912) 650-44-88, 8 (902) 870-65-44

 ■ комнату в кв-ре (20 кв. м, с балконом, чистая, 
ухоженная). 8 (950) 64-26-193

 ■ две комнаты с кухней (заведена вода, хоро-
ший ремонт). Цена 500 тыс. руб. 8 (906) 81-38-523

 ■ комнату по ул.Свердлова, 10 (18 кв. м, пластик. 
окна). Цена 550 тыс. руб. 8 (906) 813-85-23

 ■ комнату по ул.М.Горького, 1А (18,6 кв. м, 2/5 эт., 
светлая, окно пластик., новая сейф-дверь, сделан 
капремонт). Цена 450 тыс. руб. Возможен матка-
питал. Для реальных покупателей хороший торг. 
8 (912) 650-44-88, 8 (902) 870-65-44

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 101 (30,5 кв. 
м, 2/5 эт., чистая, тёплая, сост-ие обычное). Цена 1 
млн 170 тыс. руб. Торг. 8 (904) 176-55-44

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Черёмушки, 8 (1/4 эт., 
30,5/17,4/6,2 кв. м, в отличном сост-ии, с ремон-
том: пластиковые окна, ламинат, замена радиа-
торов отопления, сантехники, душевая кабина, 
кафель на кухне и в санузле, сейф-дверь, домо-
фон; освобождена). Ключи на сделке. 8 (950) 64-
90-209

 ■ 1-ком. кв-ру у/п в мкр-не З.Бор (42,9 кв. м, 2/5 
эт., солнечная, тёплая, в хорошем сост-ии, про-
сторная кухня, большая кладовка, счётчики). 
8 (908) 915-14-32

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 28 (29,5 
кв. м, 1/5 эт. солнечная, тёплая, сост-ие хорошее, 
натяж. потолок в кухне и коридоре, сейф-дверь, в 
с/у плитка, замена труб, счётчики на воду, домо-
фон; 2 шкафа-купе. Освобождена, один собствен-
ник). 8 (905) 808-10-41

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 15 
(31/17/6 кв. м, 2/4 эт., в хорошем сост-ии, пла-
стик. окно на кухне, ламинат, счётчики, балкон за-
стекл.). 8 (908) 633-29-83

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина (31 кв. м, 2/6 эт., 
в обычном сост-ии, комната 17 кв. м, счётчики, 
балкон застекл.). 8 (908) 633-29-83

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Ленина, 8 (31,3 кв. м, 1/4 эт., 
высокие потолки, тёплая). Или МЕНЯЮ на комна-
ту с доплатой. 8 (904) 384-79-26

 ■1-ком. кв-ру по ул Р.Люксембург, 61 (31,8 кв. м, 3/4 
эт., в отличном сост-ии, сделан ремонт, окна пластик, 
сейф-дверь, счётчики, новая сантехника, плитка, 
балкон застекл., домофон). 8 (908) 915-14-32

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Коммунистическая, 32А (2/4 
эт., 31/17/7 кв. м, в обычном сост-ии, тёплая, ос-
вобождена, не угловая, дом кирпичный). 8 (908) 
928-74-47

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Декабристов, 12 (33,7 кв. м, 
5/9 эт., окна пластиковые, сейф-дверь, на балкон 
выход из кухни, счётчики, евроремонт, домофон). 
Цена 1 млн 330 тыс. руб. 8 (912) 650-44-88, 8 (902) 
870-65-44

 ■ 1-ком. кв-ру в Астрахани (34,27 кв. м, 4/5 эт., 
с балконом, в хорошем районе, до Волги 500 м). 
Цена 1 млн 100 тыс. руб. 8 (912) 650-44-88, 8 (902) 
870-65-44

 ■ 1-ком. кв-ру у/п во Втором мкр-не (36 кв. м, 3/5 
эт.). Цена 1 млн  руб. 8 (906) 813-85-23

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 23 (3/4, 
требуется ремонт, без балкона). Цена 850 тыс. руб. 
8 (906) 813-85-23

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Свердлова, 13 (1 эт., космет. 
ремонт, без балкона). Цена 1 млн 50 тыс. руб. 
8 (903) 086-48-55

 ■ 1-ком. кв-ру Коммунистической, 29 (2/5, пла-
стик. окна, балкон). Цена 1 млн руб. 8 (906) 813-
85-23

 ■ 1-ком. кв-ру (31 кв. м, обычная, космет. ремонт, 
балкон). Цена 650 тыс. руб. 8 (906) 813-85-23

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Сосновый Бор, 12 (35 кв. 
м, выход на балкон из просторной столовой-кух-
ни. Один собственник, док-ты готовы). Цена 1млн 
150 тыс. руб. 8 (906) 813-85-23

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Ленина, 4 (48 кв. м, 1/4 эт.), 
можно под коммерч. деят-ть. Или МЕНЯЮ на 
1-ком. кв-ру в этом же р-не. 8 (908) 92-87-447

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не Черёмушки, 10 (43,5/27/6 
кв. м, 1/4 эт., чистая, тёплая, пластик. окна, лами-
нат, замена труб, сантехники, душев. кабина, счёт-
чики на воду, нов. сейф-дверь, домофон; встроен. 
шкаф-купе). Цена 1 млн 500 тыс. руб. 8 (904) 176-
55-44

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 12 (49,3/28,7/8 
кв. м, 3/5 эт., пластик. окна, балкон застекл., сан-
техника заменена, счётчики на воду, сейф-дверь, 
натяж. потолки, частично ламинат, домофон; 
кухон. гарнитур со встроен. техникой в подарок). 
Или МЕНЯЮ на 3-ком. или 4-ком. кв-ру в мкр-не 
З.Бор с доплатой маткапиталом. 8 (904) 54-54-446

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 40 (43,7 
кв. м, 5/5 эт., ком. изолир., в отл. сост-ии, пластик. 
окна, замена сантехники, счётчики, домофон, дом 
кирпичный, тёплый). 8 (905) 808-10-41

 ■ 2-ком. кв-ру в Екатеринбурге, в мкр-не Солнеч-
ный по ул.Лучистой (52,4/40,2/11 кв. м, 7/7 эт., дом 
2015 г. постройки, с чистовой отделкой, простор-
ные комнаты, стеклопакеты, ламинат, счётчики). 
8 (908) 633-29-83

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 4 (49,/28,5/8 кв. 
м, 3/9 эт., в отличном сост-ии; кухон. гарнитур и 
шкаф-купе в подарок). Цена 1 млн 925 тыс. руб. 
8 (904) 384-79-26

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Вершинина (43 кв. м, 2/9 эт., 
в хорошем сост-ии, светлая, солнечная сторона, 
ком. изолир., свежий косметич. ремонт, счётчи-
ки, нов. сантехника и плитка в санузле и ванной). 
8 (950) 650-47-52

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 19 (44,5 
кв. м, 3/5 эт., дом блочный, тёплый, балкон застек-
лён, все приборы учёта, сейф-дверь, вместитель-
ная гардеробная, с/у совмёщ., ремонт; кухон. гар-
нитур в подарок). Цена 1 млн 490 тыс. руб. 8 (912) 
650-44-88, 8 (902) 870-65-44

 ■ 2-ком. кв-ру ул.Коммунистической, 21 (44,6 
кв. м, 4/4 эт., дом блочный, тёплый, балкон засте-
клён, все приборы учёта, сейф-дверь, окна пла-
стиковые, вместительная гардеробная, с/у совме-
щён. Поможем с переездом). Цена 1 млн 380 тыс. 
руб., небольшой торг. 8 (912) 650-44-88, 8 (902) 
870-65-44

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Победы 23 (4/5, ухоженная, 
солнечная сторона). Цена 950 тыс. руб. 8 (906) 81-
38-523

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Бажова, 16 (43,5 кв .м, 3/5 эт., 
балкон застеклён, все приборы учёта, сейф-дверь, 
окна пластик., вместительная гардеробная, с/у 
совмещён, ремонт; оставим кух. гарнитур и шкаф-
купе). Цена 1 млн 350 тыс. руб., небольшой торг. 
8 (912) 650-44-88, 8 (902) 870-65-44
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
этаж, вода, газ у дома, но не заведены, электриче-
ство есть, асфальт, уч-к 22 сот., ухоженный, тепли-
цы, насаждения). Цена 1 млн 800 тыс. руб. 8 (912) 
24-71-803, (343) 245-51-78

 ■ 2-эт. дом в пос. Шабровский (прописка г.Екате-
ринбург, 100 кв. м, отопл., автоном. канализация, 
вода централиз., туалет в доме, баня, крыт. двор, 
все постройки, 2-ой эт. без отделки), цена дого-
ворная. 8 (982) 73-71-545

 ■ дерев. дом по ул.Белинского (56 кв. м, газ, отопл. 
централиз., холодная вода в доме, удобства во 
дворе; уч-к 5,7 сот., баня, теплица). Цена 1 млн 700 
тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру у/п. 2-54-41 

 ■ дерев. дом по ул.Воровского (54,3 кв.м, уч-к 7,2 
сот., газ. отопление, вода в доме, душ. кабина, ка-
нализация, баня, теплица). 8 (904) 38-80-317

 ■ 2-эт. дом по ул.Гоголя (180 кв. м). 8 (904) 547-
15-43 

 ■ дерев. дом по ул.Достоевского (4 ком., газов. 
отопл., вода холод. и горячая; уч-к 12 сот., тепли-
цы). 8 (908) 920-02-46

 ■ деревян. дом по ул.Кикура, повреждён. пожа-
ром, скважина, эл-во, выгребная яма, газ, уч-к 14 
сот.). Цена 850 тыс. руб. Тел: 8 (953) 382-12-15

 ■ деревян. дом по ул.Литейщиков (3 ком., кухня, 
с/у, гараж, баня, хозпостройки, эл-во, скважина, 
центр. отопл., выгребная яма, уч-к 6 сот. ухожен, 
теплица 5*11 м под стеклом, с печн. отопл.). Цена 
1 млн 800 тыс. руб. Или МЕНЯЮ. Рассмотрим ва-
рианты – 2-ком. кв-ру только в мкр-не Ялунина (не 
выше 3 эт.). 8 (906) 811-85-50

 ■ дерев. дом по ул.Луначарского (56 кв. м, 3 ком. 
+ большая кухня, газов. отопл., крыт. двор, гараж, 
овощн. яма; уч-к 5,5 сот. ухожен). 2-37-62, 8 (950) 
630-16-08

 ■ СРОЧНО большой дерев. дом по ул.Малышева 
(60 кв. м, 2 комнаты, кухня-гостиная 17 кв. м, с 
ремонтом, газ, холодная, горячая вода, ванна и 
туалет в доме, уч-к 15 сот., теплица, насаждения). 
Цена 2 млн 150 тыс. руб. Обмен не предлагать. 
8 (953) 382-12-15

 ■ дом по ул.Менделеева (74,4 кв. м, 6 сот., 3 ком., 
кухня 12 кв. м, большая прихожая, крытый двор 
6*14, электроворота по грузовой а/м, баня-сауна, 
огород ухожен, теплица 6 м. Межевание сделано). 
Цена 2 млн 700 тыс. руб. 8 (950) 657-21-76

 ■ дерев. дом по ул.Нахимова (54,1 кв. м, 3 ком., газ). 
Цена договорная. Или МЕНЯЮ на 1-ком. или 2-ком. 
кв-ру в с/ч с вашей доплатой. 8 (908) 922-70-30

 ■ дерев. дом в 4-й Далеке по ул.Комсомольской 
(2 комнаты, 10 сот., насаждения, баня). Агентствам 
не беспокоить. Цена 1 млн 600 тыс. руб. 8 (912) 
278-88-39 

Ч А С Т Н Ы Е  О Б Ъ Я В Л Е Н И Я

В редакцию газеты «Диалог»

ТРЕБУЕТСЯ

МЕНЕДЖЕР
по продаже рекламной площади

– на условиях полной трудовой занятости 
(оклад + проценты от продаж),

– на условиях договора и свободного 
графика работы (проценты от продаж).

Требования:
– высшее образование
– опыт работы в сфере активных продаж.

 4-04-62

Реклама

Информация Центра занятости о вакансиях по Полевскому
РАБОТА ПОСТОЯННОГО 
ХАРАКТЕРА
 • Аккомпаниатор
 • Акушерка
 • Аппаратчик-гидрометаллург
 • Арматурщик
 • Бармен
 • Бетонщик
 • Бухгалтер
 • Ветеринарный врач
 • Водитель автомобиля
 • Водитель погрузчика
 • Воспитатель
 • Врач:  колопроктолог, сердечно-
сосудистый хирург, эндоскопист, 
эпидемиолог, ревматолог, 
кардиолог, онколог, акушер-
гинеколог, анестезиолог-
реаниматолог, гастроэнтеролог, 
инфекционист, невролог, 
оториноларинголог, педиатр, 
пульмонолог, рентгенолог, 
терапевт, уролог, физиотерапевт, 
хирург, детский хирург

 • Заместитель главы 
администрации

 • Главный энергетик
 • Заведующий производством
 • Зоотехник
 • Зубной техник
 • Изготовитель полуфабрикатов 
из мяса птицы

 • Инженер по охране труда
 • Инструктор по 
физической культуре

 • Каменщик
 • Кладовщик
 • Кондитер
 • Контролер
 • Логопед
 • Мастер
 • Машинист автогрейдера
 • Машинист бульдозера
 • Машинист расфасовочно-

упаковочных машин
 • Медицинская сестра
 • Менеджер
 • Менеджер по рекламе
 • Методист
 • Младший воспитатель
 • Мойщик посуды
 • Мойщик тары и оборудования
 • Монтажник санитарно-
технических систем 
и оборудования

 • Музыкальный руководитель
 • Наладчик оборудования 
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
щий, эл-во, печ. отопление, летн. водопровод). 
Цена 530 тыс. руб. 8 (953) 382-12-15

 ■ уч-к, кирпич. погреб, метал. гараж, мотоблок 
«Каскад» в хорошем сост-ии недорого. 5-63-88

 ■ уч-к (4,5 сот., дом из бруса, веранда, мансарда, 
печн. отопл., погреб, сарай, баня, стекл. теплица 
10 м). Цена договорная. 8 (902) 872-23-05

 ■ капит. гараж в ГПК «Южный» (эл-во, 2 ямы). 
Цена 80 тыс. руб. 8 (952) 73-68-618

 ■ гараж в р-не перекрёстка улиц Совхозная – Де-
кабристов (22 кв. м, 2 ямы, эл-во, верстак, полати). 
8 (963) 00-95-403

 ■ гараж в охраняем. зоне по ул.Листопрокат-
чиков. Цена 50 тыс. руб. 8 (950) 194-64-29

 ■ гараж в р-не ул. Р. Люксембург – Совхозная 
(21,4 кв. м, овощ. яма, эл-во, бетон. пол и перекры-
тия). 8 (912) 672-65-35, 8 (912) 296-21-38

 ■ гараж в р-не ул. Р.Люксембург. Торг. 5-19-21, 
8 (953) 001-69-13

 ■ гараж по ул.Крылова, первый ряд (эл-во, дере-
вян. пол, деревян. потолок, крыша из оцинкован. 
железа). 8 (950) 203-51-11

 ■ охраняем. гаражн. бокс в мкр-не З.Бор-1 (на 
верхнем уровне, овощн. яма). Возможна рассроч-
ка платежа. 8 (904) 381-42-26

 ■ гаражн. бокс по ул.Листопрокатчиков. Цена 60 
тыс. руб. Без посредников. 8 (952) 134-84-27

 ■ метал. гараж 3*6 (железо 4 мм). 8 (922) 121-
83-68

МЕНЯЮ:

 ■3-ком. кв-ру на 1-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор или 
Сосновый Бор с вашей доплатой. 8 (950) 552-09-45

 ■ 3-ком. кв-ру-брежневку в ю/ч (средний этаж, 
в хор. сост-ии) на сад в Екатеринбурге или уч-к 
под ИЖС в пос.Станционный-Полевской, рассмо-
трю все варианты. Или ПРОДАМ по договорной 
цене. 8 (912) 25-28-512

 ■ кирпичн. дом в ю/ч (73 кв. м, все удобства, 
уч-к 8 сот.) на хорошую 1-ком. кв-ру в ю/ч. Или 
ПРОДАМ, док-ты готовы, возможна ипотека. 
8 (902) 875-57-81 

КУПЛЮ:

 ■ кв-ру в любой части города. 8 (903) 086-48-55

 ■ комнату и дом (можно в к/с). 8 (906) 813-85-23

 ■ уч-к под ИЖС или уч-к в к/с. 8 (906) 812-48-82

 ■ недорого 1-ком. кв-ру в любой части города. 
8 (912) 650-44-88, 8 (902) 870-65-44

 ■ 2-ком. кв-ру в с/ч. 8 (912) 650-44-88, 8 (902) 
870-65-44

 ■ дом под снос в пос.Красная Горка. 8 (912) 650-
44-88, 8 (902) 870-65-44

 ■ш/б дом в ю/ч, р-не поликлиники, лыжной 
базы. 8 (950) 194-25-24

 ■ уч-к в к/с за маткапитал. 8 (912) 650-44-88, 
8 (902) 870-65-44

СДАЮ:

 ■ 2 смежн. комнаты в общежитии рус. семье. 
Оплата 7 тыс. руб./мес. 8 (950) 657-21-38

 ■ кв-ру на длит. срок (с мебелью, быт. техникой 
частично). Оплата помесячно. 8 (902) 87-52-162

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор. Оплата от 6 до 7 
тыс. руб./мес. + коммун. услуги по счётчикам. Пре-
доплата. 8 (912) 654-66-97, 8 (953) 820-71-90

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1. Оплата 8 тыс. 
руб./мес. + коммун. услуги. 8 (904) 986-83-30 до 
30.08

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Сосновый Бор на длит. 
срок. 8 (902) 875-59-83

 ■ 1-ком. кв-ру в с/ч (мебель частично) на длит. 
срок рус. семье без детей и без дом. животных. 
Оплата 6500 руб./мес. + коммун. услуги. 8 (950) 
634-02-09

 ■ 1-ком. кв-ру у/п по ул.Челюскинцев. Оплата 8 
тыс. руб./мес. 8 (908) 915-98-21 

 ■ 1-ком., 2-ком. кв-ру в Анапе рядом с морем (с 
мебелью и быт. техникой). 8 (918) 64-58-839 

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Ленина, 4 (49 кв. м, 1 эт.). 
8 (904) 98-79-153

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1 (3 эт.) рус. семье. 
8 (912) 032-12-13

 ■ 2-ком. кв-ру в ю/ч. Оплата 7 тыс. руб./мес. + 
эл-во. 8 (950) 63-93-250

 ■ 2-ком. кв-ру в ю/ч (2 эт., без мебели) рус. семье. 
Предоплата. Или ПРОДАМ. 8 (952) 743-33-64 

 ■ СРОЧНО 3-ком. кв-ру в мкр-не Сосновый Бор 
недорого. 8 (992) 016-18-20, 8 (922) 28-58-528

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Бажова, 7 (тёплая, свет-
лая; мебель, бытов. техника). Оплата 5 тыс. руб. + 
коммун. услуги. 8 (950) 20-67-032

 ■ 3-ком. кв-ру в ю/ч. Оплата 9 тыс. руб. + эл-во. 
8 (950) 63-93-250

 ■ дом в Анапе на берегу моря (все удобства, 
мебель, быт. техника). 8 (918) 48-52-479

СНИМУ:

 ■ недорого дом в с/ч для рус. семьи. Порядок и 
оплату гарантирую. 8 (908) 630-15-17

МЕБЕЛЬ

ПРОДАЮ:

 ■ кухон. гарнитур (2 тумбы и 4 навесных шкафа), 
б/у,  в хор. сост-ии, недорого. 8 (967) 851-81-85 
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